
   
 

 
 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/11324/24 -1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 024/2024 

1.  Smluvní strany 

1.1. Objednatel:                    MĚSTO UHERSKÝ BROD  

se sídlem:   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

zastoupeno:   Ing. Miroslav Polášek, místostarosta 

za objednatele je oprávněn jednat 

ve věcech smluvních:   Ing. Miroslav Polášek, místostarosta      

ve věcech technických:    Odbor rozvoje města, vedoucí odboru

Oddělení investic,

  e-mail:l

IČO/DIČ:  00291463 / CZ00291463 

bank. spojení:   ČS, a. s., Uherský Brod  

číslo účtu:               

 

 
1.2.   Zhotovitel:               K PROJEKT Kročil, s. r. o. 

se sídlem:   V Drahách 1141, 763 26 Luhačovice 

OR:   C 80610, Krajský soud v Brně 

zastoupen:   Ing. Tomáš Kročil 

za zhotovitele je oprávněn jednat 

ve věcech smluvních:         Ing. Tomáš Kročil 

ve věcech technických – autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby nebo autorizovaný 

architekt 

HIP:      Ing. Tomáš Kročil, ČKAIT 1302110 

člen projekčního týmu – ARCHITEKT: 

e-mail:  

IČ/DIČ:  02286424 / CZ 02286424               

bank. spojení:  Komerční banka, a.s. pobočka Uherský Brod        

             číslo účtu:       
 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11324/24 uzavřené dne 
24.07.2024 s předmětem smlouvy pro zpracování projektové dokumentace pro vydání povolení záměru 
(dále jen „DPZ“) a projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) pro stavbu pod 
názvem:  
 

 

„Dům kultury Uherský Brod – VÝTAH“ (dále jen „PD“)  
 
2. Preambule  
Účelem dodatku je změna smlouvy o dílo na základě dodatečného požadavku objednatele pro nové 
umístění výtahu a rampy v objektu. Změny smlouvy o dílo se týkají rozsahu, ceny, termínu a s ohledem 
na změny u zastupujících osob objednatele i identifikačních údajů. 



; 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
PD – Dům kultury - výtah  Strana 2 (celkem 3) 

 
 

 3.  Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 
 

1) Čl. 1. Smluvní strany odst.1.01. nově zní:  
Objednatel:     MĚSTO UHERSKÝ BROD  
se sídlem:    Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
zastoupeno:    Ing. Miroslav Polášek, místostarosta      
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních:   Ing. Miroslav Polášek, místostarosta      
ve věcech technických:   Odbor rozvoje města, vedoucí odboru 
  Oddělení investic 
 

2) v čl. 3. “Předmět smlouvy“ se mění rozsah díla dle odst. 3.03 ve znění: 

 Ve studii prověření a zpracování nového umístění výtahu ve variantě 4 a bezbariérového 
řešení pomocí rampy ve foayer objektu.  

 Zpracování projektové dokumentace pro vydání povolení záměru a projektové dokumentace 
pro provádění stavby dle objednatelem odsouhlaseného umístění a provedení výtahu ve 
variantě 4 a rampy ve foayer objektu. 

 
3) v čl. 4. „Cena za dílo“ odst. 4.01. se cena díla pro jednotlivé stupně PD uvedené 

v následující tabulce mění:  

 
 

4) Změna ceny díla dle dodatku č. 1: 
 

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 44.500 Kč 

DPH 21%               9.345 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH 

            53.845 Kč 

  
 

5)   Celková rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 1: 
 

                   Cena díla 

Cena dle SOD bez DPH          584.000 Kč 

Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH                 44.500 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH  628.500 Kč 

DPH 21%         131.985 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH         760.485 Kč 

 
 

 
Jednotlivé stupně/části PD: 

 
Cena bez DPH 

 
DPH 21 % 

 
Cena vč. DPH 

Předložení, vyhodnocení variant 3, 3A, 3B, 4  a 
rampy s projednáním 

82.500 17.325 99.825 

Dokumentace pro vydání povolení záměru DPZ  
vč. zajištění kladných stanovisek orgánů a 
organizací dotčených pro povolení záměru (cena 
za celkový součet jednotlivých profesí v DPZ) 

421.000 88.410 509.410 

Projektová dokumentace pro provádění stavby 
PDPS, včetně konečného položkového rozpočtu 
stavby a soupisu prací s výkazem výměr (cena 
za celkový součet jednotlivých profesí v PDPS) 

176.000 36.960 212.960 



; 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
PD – Dům kultury - výtah  Strana 3 (celkem 3) 

6) v čl. 5. Doba plnění předmětu smlouvy se mění termíny plnění v odst. 5.01. následovně: 
 

DPZ včetně dokladové části, inženýrské činnosti  

v počtu dle odst. 3.05         do 25.02.2025  

   

 
 

4.  Ustanovení společná a závěrečná 

 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 Přílohou č. 1 dodatku je rozpis ceny za vícepráce. 

 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. Město Uherský Brod zašle dodatek správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného dokladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 
a objednatel 2 výtisky. 

 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

76. schůze konaná dne 11.11.2024 
č. usnesení: 1896/R76/24 

 
 
 
 
 
V Luhačovicích, dne 15.11.2024                 V  Uherském Brodě, dne 18.11.2024 
        
 
 
 

 
 
 
 
 
               .........................………                                                   ........................……….. 
                    za zhotovitele                                                                            za objednatele 
        
                 Ing. Tomáš Kročil                            Ing. Miroslav Polášek 
                 jednatel společnosti                                                                       místostarosta      


